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Hallintojohtaja: Työmarkkinatuen kuntaosuuteen varattu raha tulee ylittymään tänä 

vuonna. Kuntouttava työtoiminta siirtyi vuoden alusta kunnilta 
hyvinvointialueiden vastuulle. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
(Siun sote) järjestämään kuntouttavaan työtoimintaan ei ohjaudu 
henkilöitä Nurmeksessa aiempien vuosien tapaan. Kunnan on 
vaikea saada tietoa työttömien työnhakijoiden tilanteista ja nyt 
vaikuttaa siltä, etteivät he ohjaudu oikeiden palveluiden äärelle. 
Tämä on johtanut pitkäaikaistyöttömien määrän ja sitä myötä 
työmarkkinatuen kuntarahaosuuden kasvuun. Tämän asian 
korjaamiseksi on meneillään työ- ja elinkeinopalvelujen uudistus, 
joka liittyy hallitusohjelman työllisyystavoitteeseen ja kuntien vastuun 
vahvistamiseen. Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka 
edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa 
työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, 
saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. 

 
 TE-palvelujen siirto kunnille tuo palvelut lähemmäksi asiakkaita. Kun 

työllisyyspalvelut, kunnan koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut 
ovat saman järjestäjän vastuulla, jotka tukevat nopeamman 
työllistymisen tavoitetta. Kunnilla on hyvät lähtökohdat tarjota 
asiakkaille kohdennettuja ja paikallisten työmarkkinoiden tarpeisiin 
sopivia palveluja. 

 
 Kaupunki pitää yhteyttä TE-palveluihin ja Nurmeksen alueella 

toimiviin kolmannen sektorin toimijoihin ja pyrkii auttamaan omalta 
osaltaan työnhakijoiden työllistymisessä ja palveluiden pariin 
ohjautumisessa.Vuonna 2021 kilpailutettu ja tänä vuonna jatkunut 
sopimus työllistymistä tukevista toimista Honkalampisäätiön kanssa 
on ollut avuksi tässä pyrkimyksessä. Honkalampisäätiön kanssa on 
ollut kaksi erillistä sopimusta, toinen on koskenut kuntouttavaa 
työtoimintaa ja toinen työllistämistä edistäviä palveluja (palkkatuki- ja 
työkokeilupaikat). Talousarviota 2023 laadittaessa jäi huomioimatta 
työllistämistä edistämistä koskevan sopimuksen jatko.  Tämän 
vuoksi palvelujen ostoon ei budjetoitu rahaa lainkaan. Käytännössä 
kunta on kuitenkin ostanut työllistymistä tukevia palveluita; 
palkkatuki- ja työkokeilupalvelut Kaski työvalmennuksesta, joka on 
Honkalampisäätiön Nurmeksen toimipisteen tuottama palvelu. Tällä 
palvelulla pyritään ohjaamaan henkilöt työllistymisen polulle, jolloin 
he eivät olisi enää työmarkkinaosuuslistalla.  

 
 Esitän talousarviomuutosta käyttötalouden osalta seuraavasti: 
 työmarkkinatuen kuntarahaa lisätään 165 000 eurolla ja palveluiden 

ostoon 75 000 euroa (Honkalampi-säätiöltä). 
 



 

 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se 
 
1. päättää myöntää lisämäärärahaa 165 000 € työmarkkinatuen 
kuntaosuutta varten (tili 4745 kp 1460) 
 
2. päättää myöntää määrärahan 75 000 € työllistymistä tukevien 
palvelujen ostamiseen Honkalampi-säätiöltä (tili 4303, kp 1460). 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotukset hyväksyttiin. 
 
 
 


